[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                         КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 ноября 2015 года
                                                                                                           № 280
	Об отмене постановлений

В соответствии п.п.4 п.2 ст. 1 Областного закона Ленинградской области от 07.07.2014 №45-ОЗ «О перераспределении полномочий в области градостроительной деятельности между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления ленинградской области, Администрация Кусинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление от 12.01.2015 №04 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:27:0537001:51 и объектов капитального строительства»
2.Отменить постановление от 12.01.2015 №01 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:27:0511003:48 и объекта капитального строительства»

3.Отменить постановление от 12.01.2015 №02 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:27:0518001:244 и объектов капитального строительства»

4.Отменить постановление от 12.01.2015 №03 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:27:0557004:57 и объектов капитального строительства»

5.Отменить постановление от 25.02.2015 №39 « О внесении изменений в постановление от 12 января 2015 года №4 «О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 47:27:0537001:51 и объектов капитального строительства»

Глава администрации

О.Н.Маркова
Разослано: в дело-3, комитет по архитектуре и градостроительству ЛО